
 

Municipalidad de Firmat 
www.firmat.gov.ar 

Pasaje Peatonal  Ntra. Sra. de la Merced y San Martin 
(2630) - Firmat (Santa Fe) 

 
RESOLUCIÓN Nº 107/2018.- 

Firmat, 01 de junio de 2018.- 

 

VISTO: 

La solicitud de subsidio realizada por el señor Walter Seculini, DNI Nº 14.462.946, 

y; 

CONSIDERANDO: 

Que dicho subsidio será destinado a los gastos que demande su participación en el 

Torneo Nacional de Pool “Bola 9”; 

Que resulta procedente atender el presente pedido, como forma de incentivar la 

práctica del mencionado deporte que, como cualquier otra actividad deportiva/recreativa, 

contribuye al desarrollo integral del ser humano; 

Por todo ello, el Intendente Municipal de Firmat en uso de sus atribuciones 

 

R E S U E L V E 

 

ARTÍCULO 1º : Otorgar al Señor WALTER SECULINI, DNI Nº 14.462.946, un subsidio de 

$2.000.- (Pesos Dos Mil) para ser destinado exclusivamente a su participación en el 

Torneo Nacional de Pool “Bola 9”.- 

ARTÍCULO 2º : Afectar la suma fijada en el artículo anterior a la Partida Nº 

10.03.11.01.02.03.16.20 (6626/10) “Subsidio Deportes Amateurs” – del Presupuesto 

General de Gastos vigente.- 

ARTÍCULO 3º : Comuníquese, regístrese y archívese. 

   

 


